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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 14 Women, 100m Butterfly 12 years and older
07.03.2020 - 19:26 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Kategorija 12god i stariji

1. SVORCAN, Sara 04 Vracar 1:05.81 599
2. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:07.35 558
3. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1:08.25 537
4. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 1:09.38 511
5. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.12 419
6. NAGY, Reka 05 BAJAI 1:14.44 413
7. CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 1:14.95 405
8. ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 1:15.11 403
9. BANIC, Milica 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.15 386

10. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.44 382
11. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 1:16.77 377
12. SZABO, Nora 08 BAJAI 1:16.82 376
13. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 1:18.07 358
14. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 1:18.53 352 33.94 44.59
15. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 1:18.62 351
16. LONCAR, Milica 06 Plavi Talas 1:19.92 334
17. GYURKITY, Greta 07 BAJAI 1:20.91 322
18. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 1:24.38 284
19. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. April 1:25.23 275 35.49 49.74
20. MARKOV, Milica 08 Vracar 1:25.69 271 38.05 47.64
21. PINTER, Panna 07 BAJAI 1:30.52 230
22. HEGYHATI, Greta 07 BAJAI 1:31.61 222

DSQ MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 1:14.86

B Kategorija 14-15 godina

1. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:07.35 558
2. NAGY, Reka 05 BAJAI 1:14.44 413
3. ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 1:15.11 403
4. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 1:16.77 377
5. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 1:18.53 352 33.94 44.59
6. LONCAR, Milica 06 Plavi Talas 1:19.92 334

C Kategorija 12-13 godina

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1:08.25 537
2. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.12 419
3. CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 1:14.95 405
4. BANIC, Milica 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.15 386
5. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.44 382
6. SZABO, Nora 08 BAJAI 1:16.82 376
7. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 1:18.07 358
8. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 1:18.62 351
9. GYURKITY, Greta 07 BAJAI 1:20.91 322

10. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 1:24.38 284
11. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. April 1:25.23 275 35.49 49.74
12. MARKOV, Milica 08 Vracar 1:25.69 271 38.05 47.64
13. PINTER, Panna 07 BAJAI 1:30.52 230
14. HEGYHATI, Greta 07 BAJAI 1:31.61 222


